
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 
Ūnijas iela 45, Rīga, LV-1039 │ tālrunis 67097200 │ fakss 67097277 │ e-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

1 

22.07.2021.   Nr. 79  

  (prot. Nr.28, 3.p) 

Par universālā pasta pakalpojuma 

saistību noteikšanu 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators), pamatojoties uz 

likuma “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu un Pasta likuma 6.panta 

pirmo daļu, savas kompetences ietvaros patstāvīgi pieņem lēmumus un izdod administratīvos 

aktus, kas ir saistoši konkrētiem pasta komersantiem un lietotājiem.  

 

Regulators konstatē 

 

1. Pasta likuma 6.panta otrās daļas 6.punkts noteic, ka Regulators nosaka universālā pasta 

pakalpojuma sniedzēju. 

2. Saskaņā ar Regulatora 2010.gada 10.februāra lēmumu Nr.47 “Par universālā pasta 

pakalpojuma saistībām”, 2012.gada 12.decembra lēmumu Nr.289 “Par universālā pasta 

pakalpojuma saistībām”, 2013.gada 27.novembra lēmumu Nr.228 “Par universālā pasta 

pakalpojuma saistībām”, 2014.gada 4.novembra lēmumu Nr.282 “Par universālā pasta 

pakalpojuma saistībām” un 2019.gada 28.augusta lēmumu Nr.140 “Par universālā pasta 

pakalpojuma saistību noteikšanu” valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts”, vienotais 

reģistrācijas  numurs: 40003052790, juridiskā adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, 

Mārupes novads, LV-1000 (turpmāk – AS “Latvijas Pasts”), ir noteikts pienākums sniegt 

universālo pasta pakalpojumu visā Latvijas Republikas teritorijā līdz 2021.gada 

31.decembrim. 

3. Atbilstoši Pasta likuma 27.2panta pirmajai daļai un Regulatora 2019.gada 8.maija 

lēmumam Nr.1/8 “Noteikumi universālā pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai 

konkursa kārtībā” Regulators rīko konkursu, lai noteiktu universālā pasta pakalpojuma 

sniedzēju.  

4. Pasta likuma 27.panta pirmā daļa noteic universālā pasta pakalpojuma sniedzējam 

pienākumu nodrošināt lietotājiem visā Latvijas Republikas teritorijā vienādas iespējas 

saņemt šādus universālajā pasta pakalpojumā ietvertos pakalpojumus: 

4.1. tādu iekšzemes un pārrobežu vēstuļu korespondences sūtījumu (tajā skaitā ierakstītu 

un apdrošinātu) savākšana, šķirošana, pārvadāšana un piegāde, kuru svars nepārsniedz 

divus kilogramus; 



 

2 

4.2. tādu iekšzemes un pārrobežu pasta paku (tajā skaitā apdrošinātu) savākšana, 

šķirošana, pārvadāšana un piegāde, kuru svars nepārsniedz 10 kilogramus; 

4.3. tādu pārrobežu pasta paku (tajā skaitā apdrošinātu) piegāde, kuras saņem no citām 

Eiropas Savienības valstīm un kuru svars nepārsniedz 20 kilogramus; 

4.4. abonēto preses izdevumu savākšana, šķirošana, pārvadāšana un piegāde. 

5. Pasta likuma 27.1panta pirmā daļa noteic, ka pasta komersantam, kurš šajā likumā 

noteiktajā kārtībā izraudzīts par universālā pasta pakalpojuma sniedzēju, Regulators 

nosaka universālā pasta pakalpojuma saistības, kuras paredz skaidri formulētas, 

nediskriminējošas un proporcionālas prasības. Lai stimulētu efektīvu universālā pasta 

pakalpojuma sniegšanu, universālā pasta pakalpojuma saistības paredz vismaz šādus 

nosacījumus: 

5.1. kvalitātes prasības attiecībā uz pasta sūtījumu savākšanu, šķirošanu, pārvadāšanu un 

piegādi (biežumu, ātrumu, regularitāti); 

5.2. kvalitātes prasības attiecībā uz pasta pakalpojumu sniegšanas vietu un vēstuļu kastīšu 

izvietojumu un skaitu; 

5.3. kvalitātes prasības abonēto preses izdevumu piegādei un ar to saistītiem 

pakalpojumiem (turpmāk – abonēto preses izdevumu piegādes pakalpojumi) atbilstoši 

pakalpojuma specifikai, nepieciešamības gadījumā nosakot atšķirīgas kvalitātes 

prasības; 

5.4. prasību nodrošināt visiem pasta pakalpojumu lietotājiem iespēju izmantot universālā 

pasta pakalpojuma sarakstā ietilpstošos pasta pakalpojumus par vienotu tarifu visā 

Latvijas Republikas teritorijā; 

5.5. prasību sniegt universālo pasta pakalpojumu ekonomiski izdevīgākajā veidā. 

6. Atbilstoši Pasta likuma pārejas noteikumu 23.punktam no 2022.gada 1.janvāra līdz 

2026.gada 31.decembrim abonēto preses izdevumu piegādes pakalpojumu kvalitātes 

prasības tiek nodrošinātas, nepasliktinot piegādes laikus, kas noteikti līdz 2021.gada 

1.janvārim starp preses izdevējiem un pasta komersantu noslēgtajos līgumos, saskaņā ar 

kuriem līdz 2021.gada 31.decembrim ir noteiktas saistības sniegt universālo pasta 

pakalpojumu.  

7. Ar Regulatora 2021.gada 3.jūnija lēmuma Nr.53 “Par konkursa izsludināšanu universālā 

pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai” lemjošās daļas 1.– 4.punktu nolemts: 

7.1. izsludināt konkursu universālā pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai; 

7.2. noteikt konkursa priekšmetu – universālā pasta pakalpojuma saistību nodrošināšana 

no 2022.gada 1.janvāra līdz 2026.gada 31.decembrim, lai lietotājiem Latvijas 

Republikas teritorijā ir vienādas iespējas saņemt universālajā pasta pakalpojumā 

ietvertos pakalpojumus; 

7.3. noteikt nosacījumus universālā pasta pakalpojuma sniegšanai; 

7.4. noteikt universālā pasta pakalpojuma kvalitātes prasības. 

8. Pasta likuma 27.2panta 4.2daļa noteic, ja konkursa vienīgais dalībnieks ir līdzšinējais 

universālā pasta pakalpojuma sniedzējs, Regulators atzīst to par konkursa uzvarētāju un 

nosaka tam universālā pasta pakalpojuma saistības uz pieciem gadiem. 

9. Ar Regulatora 2021.gada 22.jūlija lēmumu Nr.78 “Par konkursa universālā pasta 

pakalpojuma sniedzēja noteikšanai uzvarētāju” AS “Latvijas Pasts” kā vienīgā konkursa 



 

3 

dalībniece tika atzīta par konkursa universālā pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai 

uzvarētāju. 

10. Pasta likuma 27.2panta 4.3daļa noteic, ja konkursa uzvarētājs, kas ir līdzšinējais universālā 

pasta pakalpojuma sniedzējs, saglabā spēkā esošos tarifus, Regulators nevērtē tarifu 

projektu un neapstiprina tarifus. Regulators apstiprina tarifus saskaņā ar likumu “Par 

sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem”, ja konkursa uzvarētājs, kas ir līdzšinējais 

universālā pasta pakalpojuma sniedzējs, plāno no jauno saistību spēkā stāšanās datuma 

mainīt vai no jauna noteikt universālā pasta pakalpojuma tarifus. Ņemot vērā to, ka 

Regulators ir atzinis AS “Latvijas Pasts” par konkursa universālā pasta pakalpojuma 

sniedzēja noteikšanai uzvarētāju, pamatojoties uz Pasta likuma 27.2panta 4.2daļu, 

Regulatoram, nosakot universālā pasta pakalpojuma saistības, nav vienlaikus jāapstiprina 

universālā pasta pakalpojuma tarifi Pasta likuma 27.1panta otrajā daļā un 27.2panta otrajā 

daļā noteiktajā kārtībā, t.i. nepiemērojot likumu “Par sabiedrisko pakalpojumu 

regulatoriem”. Noteikumu 59.punkts arī noteic, ka, piemērojot Pasta likuma 27.2panta 

4.3daļu, universālā pasta pakalpojuma saistības var noteikt atsevišķi no universālā pasta 

pakalpojuma tarifu apstiprināšanas.  

11. Uz šā lēmuma pieņemšanu Regulatora padomes sēdē tika uzaicināts AS “Latvijas Pasts” 

pārstāvis, kurš pauda viedokli, ka šis lēmums būtu jāvirza apstiprināšanai kopā ar lēmumu 

par universālā pasta pakalpojuma tarifu apstiprināšanu, lai nosakot universālā pasta 

pakalpojuma saistības, būtu zināmi visi nosacījumi, tai skaitā tarifi. 

 

 Regulators secina 

 

1. Līdzšinējai universālā pasta pakalpojuma sniedzējai – AS “Latvijas Pasts” – universālā 

pasta pakalpojuma saistības ir noteiktas līdz 2021.gada 31.decembrim.  

2. Ņemot vērā, ka par konkursa universālā pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai 

uzvarētāju ar Regulatora 2021.gada 22.jūlija lēmumu Nr.78 “Par konkursa universālā 

pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai uzvarētāju” ir atzīta AS “Latvijas Pasts” kā 

vienīgā konkursa dalībniece, un saskaņā ar Pasta likuma 27.2panta 4.2daļu Regulatoram ir 

jānosaka AS “Latvijas Pasts” universālā pasta pakalpojuma saistības uz pieciem gadiem 

– no 2022.gada 1.janvāra līdz 2026.gada 31.decembrim –, ievērojot Regulatora 2021.gada 

3.jūnija lēmuma Nr.53 “Par konkursa izsludināšanu universālā pasta pakalpojuma 

sniedzēja noteikšanai” lemjošās daļas 2.– 4.punktā noteikto. Ar šā lēmuma pieņemšanu 

tiks sasniegts Pasta likuma 2.panta 5. un 6.punktā noteiktais likuma mērķis nodrošināt 

universālā pasta pakalpojuma pieejamību un pasta pakalpojumu sniegšanas 

nepārtrauktību.  

3. Regulators ir izvērtējis AS “Latvijas Pasts” pausto viedokli šā lēmuma pieņemšanā. 

Regulators ar lēmumu ir atzinis AS “Latvijas Pasts” par konkursa universālā pasta 

pakalpojuma sniedzēja noteikšanai uzvarētāju. Tas nozīmē to, ka AS “Latvijas Pasts”, 

vienlaicīgi ar konkursa uzvarētāja statusa noteikšanu iegūst arī konkursa priekšmetu – 

universālā pasta pakalpojuma saistības. Pasta likuma 27.2panta 4.2 un 4.3daļa  un 

Noteikumu 59.punkts pieļauj iespēju, ka universālā pasta pakalpojuma tarifi tiek 

apstiprināti atsevišķi, kā arī lēmums par tarifu apstiprināšanu nemaina konkursa rezultātu 

vai konkursa priekšmetu. Tādējādi nav pamata atlikt lēmuma par universālā pasta 

pakalpojuma saistību noteikšanu. Universālā pasta pakalpojuma tarifi tiks apstiprināti 

saskaņā ar likumu “Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem”, nosakot tos tādā apmērā, 

lai lietotāju izdarītie tarifu maksājumi segtu ekonomiski pamatotas sabiedrisko 

pakalpojumu izmaksas un nodrošinātu sabiedrisko pakalpojumu rentabilitāti.  



 

4 

 

Ņemot vērā Regulatora 2021.gada 3.jūnija lēmumu Nr.53 “Par konkursa izsludināšanu 

universālā pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai”, Regulatora 2021.gada 22.jūlija lēmumu 

Nr.78 “Par konkursa universālā pasta pakalpojuma sniedzēja noteikšanai uzvarētāju” un 

Regulatora 2019.gada 8.maija lēmuma Nr.1/8 “Noteikumi universālā pasta pakalpojuma 

sniedzēja noteikšanai konkursa kārtībā” 58. un 59.punktu, pamatojoties uz Pasta likuma 

2.panta 5. un 6.punktu, 6.panta pirmo daļu un otrās daļas 6.punktu, 27.panta pirmo daļu, 

27.1panta pirmo un trešo daļu, 27.2panta 4.2 un 4.3daļu un pārejas noteikumu 23.punktu, likuma 

“Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 6.panta otro daļu, 7.panta pirmo un trešo daļu, 

9.panta pirmās daļas 9.punktu un otro daļu, Administratīvā procesa likuma 7.pantu, 13.pantu, 

55.panta 2.punktu, 57.pantu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu un 65.panta pirmo daļu, 

 

padome nolemj: 

 

1. noteikt AS “Latvijas Pasts” universālā pasta pakalpojuma saistības no 2022.gada 1.janvāra 

līdz 2026.gada 31.decembrim; 

2. noteikt AS “Latvijas Pasts” pienākumu nodrošināt, lai lietotājiem visā Latvijas Republikas 

teritorijā ir vienādas iespējas saņemt šādus universālajā pasta pakalpojumā ietvertos 

pakalpojumus:  

2.1. tādu iekšzemes un pārrobežu vēstuļu korespondences sūtījumu (tajā skaitā ierakstītu 

un apdrošinātu) savākšana, šķirošana, pārvadāšana un piegāde, kuru svars nepārsniedz 

divus kilogramus; 

2.2. tādu iekšzemes un pārrobežu pasta paku (tajā skaitā apdrošinātu) savākšana, šķirošana, 

pārvadāšana un piegāde, kuru svars nepārsniedz 10 kilogramus; 

2.3. tādu pārrobežu pasta paku (tajā skaitā apdrošinātu) piegāde, kuras saņem no citām 

Eiropas Savienības valstīm un kuru svars nepārsniedz 20 kilogramus; 

2.4. abonēto preses izdevumu savākšana, šķirošana, pārvadāšana un piegāde; 

3. noteikt AS “Latvijas Pasts” šādus nosacījumus, sniedzot universālo pasta pakalpojumu: 

3.1. prasību nodrošināt visiem pasta pakalpojumu lietotājiem iespēju izmantot universālā 

pasta pakalpojuma sarakstā ietilpstošos pasta pakalpojumus par vienotu tarifu visā 

Latvijas Republikas teritorijā; 

3.2. prasību sniegt universālo pasta pakalpojumu ekonomiski izdevīgākajā veidā; 

4. noteikt AS “Latvijas Pasts” pienākumu ievērot šādas universālā pasta pakalpojuma 

kvalitātes prasības attiecībā uz pasta sūtījumu savākšanu, šķirošanu, pārvadāšanu un 

piegādi (biežumu, ātrumu, regularitāti) un pasta pakalpojumu sniegšanas vietu un vēstuļu 

kastīšu izvietojumu un skaitu: 

4.1. pasta sūtījumu savākšanai jābūt nodrošinātai vismaz vienu reizi dienā un vismaz piecas 

darba dienas nedēļā, ja tās saskaņā ar normatīvajiem aktiem nav noteiktas par svētku 

dienām; 

4.2. pasta pakalpojumu sniegšanas vietas ir atvērtas vai darbojas vismaz vienu stundu dienā 

vismaz piecas darba dienas nedēļā, ja tās saskaņā ar normatīvajiem aktiem nav 

noteiktas par svētku dienām;  

4.3. pasta pakalpojumu sniegšanas vietu izvietojums, pieejamība un skaits ir šāds: 



 

5 

4.3.1. katrā valstspilsētā ir vismaz viena pasta pakalpojumu sniegšanas vieta; ja 

valstspilsētā ir vairāk par 25 000 pastāvīgo iedzīvotāju, pakalpojuma sniedzējs 

izvieto vienu pasta pakalpojumu sniegšanas vietu uz katriem nākamajiem nepilna 

vai pilna skaita 25 000 pastāvīgo iedzīvotāju;  

4.3.2. katrā novada pilsētā ir vismaz viena pasta pakalpojumu sniegšanas vieta; ja 

novada pilsētā ir vairāk par 15 000 pastāvīgo iedzīvotāju, pakalpojuma sniedzējs 

izvieto vienu pasta pakalpojumu sniegšanas vietu uz katriem nākamajiem nepilna 

vai pilna skaita 15 000 pastāvīgo iedzīvotāju;  

4.3.3. katrā pagastā ir vismaz viena pasta pakalpojumu sniegšanas vieta; šis nosacījums 

neattiecas uz pagastiem, kuru administratīvajā teritorijā atrodas novada pilsēta;  

4.4. vēstuļu kastīšu skaits un to izvietojums ir šāds:  

4.4.1. katrā valstspilsētā ir vismaz viena vēstuļu kastīte, tajā skaitā pie katras pasta 

pakalpojuma sniegšanas vietas, uz katriem 8000 pastāvīgo iedzīvotāju; ja 

valstspilsētā ir vairāk par 8000 pastāvīgo iedzīvotāju, pakalpojuma sniedzējs 

izvieto vienu vēstuļu kastīti uz katriem nākamajiem nepilna vai pilna skaita 

8000 pastāvīgo iedzīvotāju; 

4.4.2. katrā novada pilsētā ir vismaz viena vēstuļu kastīte, tajā skaitā pie katras pasta 

pakalpojuma sniegšanas vietas; ja novada pilsētā ir vairāk par 6000 pastāvīgo 

iedzīvotāju, pakalpojuma sniedzējs izvieto vienu vēstuļu kastīti uz katriem 

nākamajiem nepilna vai pilna skaita 6000 pastāvīgo iedzīvotāju; 

4.4.3. katrā pagastā ir vismaz viena vēstuļu kastīte; ja pagastā ir vairāk par 

4000 pastāvīgo iedzīvotāju, pakalpojuma sniedzējs izvieto vienu vēstuļu kastīti 

uz katriem nākamajiem nepilna vai pilna skaita 4000 pastāvīgo iedzīvotāju;  

4.4.4. ja pasta pakalpojumu sniedzējs pagastā vēstuļu korespondences sūtījumu 

savākšanu nodrošina pēc izsaukuma lietotāja norādītajā adresē, vēstuļu kastītes 

var neuzstādīt; 

4.5. vēstuļu kastīti tukšo vismaz vienu reizi dienā un vismaz piecas darba dienas nedēļā, ja 

tās saskaņā ar normatīvajiem aktiem nav noteiktas par svētku dienām; 

4.6. vēstuļu kastītes ir noformētas Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, norādot uz tām 

pakalpojuma sniedzēja nosaukumu, vēstuļu kastītes identifikācijas numuru, kā arī 

vēstuļu kastītes tukšošanas nedēļas dienas un laiku; 

4.7. vēstuļu korespondences sūtījumu un pasta paku sūtījumu pārsūtīšanas laiks iekšzemē, 

kas neattiecas uz pasta sūtījumiem vairumā, ir šāds: 

4.7.1. pakalpojuma sniedzējs adresātiem piegādā vismaz 90% no visiem vienkāršas 

vēstuļu korespondences sūtījumiem nākamajā darba dienā pēc vienkāršas vēstuļu 

korespondences sūtījuma nodošanas pasta pakalpojumu sniegšanas vietā līdz 

pakalpojuma sniedzēja norādītajam laikam vai ievietošanas vēstuļu kastītē līdz 

vēstuļu kastītes pēdējās tukšošanas reizes laikam;  

4.7.2. pakalpojuma sniedzējs adresātiem izsniegšanai nodrošina vismaz 98% no visiem 

pasta paku sūtījumiem ceturtajā darba dienā pēc pasta pakas sūtījuma nodošanas 

pasta pakalpojumu sniegšanas vietā; 

4.7.3. pakalpojuma sniedzējs pārsūta ierakstītu vai apdrošinātu vēstuļu korespondences 

sūtījumu no nosūtīšanas pasta pakalpojumu sniegšanas vietas līdz izsniegšanas 

pasta pakalpojumu sniegšanas vietai divu darba dienu laikā;  



 

6 

4.8. pakalpojuma sniedzējs informāciju par pasta pakas sūtījuma saņemšanu adresātam 

paziņo ar rakstveida vai elektronisku paziņojumu ne vēlāk kā nākamajā darba dienā, 

kad pasta pakas sūtījums saņemts adresāta pasta pakalpojumu sniegšanas vietā; 

4.9. pakalpojuma sniedzējs informāciju par ierakstīta vai apdrošināta vēstuļu 

korespondences sūtījuma saņemšanu adresātam paziņo ar rakstveida vai elektronisku 

paziņojumu ne vēlāk kā nākamajā darba dienā, kad vēstuļu korespondences sūtījums 

saņemts adresāta pasta pakalpojumu sniegšanas vietā; 

4.10. pakalpojuma sniedzējs abonētos preses izdevumus adresātam piegādā preses 

izdevumu iznākšanas dienā, ja abonētie preses izdevumi ir nodoti savākšanai 

pakalpojuma sniedzējam ne vēlāk kā iepriekšējā darba dienā, ievērojot šādus abonēto 

preses izdevumu piegādes laikus: 

Abonēto preses 

izdevumu piegādes 

laiks 

 

Administratīvi teritoriālās vienības 

līdz plkst.8.00 Rīga, Jelgava, Mārupes ciems (no 2022.gada 1.jūlija – Mārupes 

pilsēta) 

 

līdz plkst.10.00 Ķekavas ciems (no 2022.gada 1.jūlija – Ķekavas pilsēta), Garkalnes 

ciems, Ropažu ciems 

 

līdz plkst.11.00 Baldones pilsēta, Salaspils pilsēta, Saulkrastu pilsēta 

 

līdz plkst.12.00 Iecavas pilsēta, Auces pilsēta, Dobeles pilsēta, Lojas ciems, Inčukalna 

ciems 

līdz plkst.13.00 Liepāja, Aizkraukles pilsēta, Balvu pilsēta, Bauskas pilsēta, Grobiņas 

pilsēta, Limbažu pilsēta, Olaines pilsēta, Saldus pilsēta, Mālpils ciems, 

Inciems, Raganas ciems 

līdz plkst.14.00 Daugavpils, Jēkabpils, Ogre, Rēzekne, Valmiera, Ventspils, Ādažu 

ciems (no 2022.gada 1.jūlija – Ādažu pilsēta), Gulbenes pilsēta, 

Krāslavas pilsēta, Kuldīgas pilsēta, Līvānu pilsēta, Ludzas pilsēta, 

Skrundas pilsēta, Zilupes pilsēta, Mārupes pagasts, Madonas pilsēta, 

Lielvārdes pilsēta, Preiļu pilsēta, Siguldas pilsēta, Talsu pilsēta, 

Kandavas pilsēta, Tukuma pilsēta, Valkas pilsēta, Carnikavas ciems, 

Ulbrokas ciems 

līdz plkst.15.00 Jūrmala, Alūksnes pilsēta, Cēsu pilsēta, Baložu pilsēta, Ikšķiles pilsēta, 

Vangažu pilsēta, Smiltenes pilsēta, Ādažu pagasts, Carnikavas pagasts, 

Baldones pagasts, Ķekavas pagasts, Babītes pagasts, Olaines pagasts, 

Garkalnes pagasts, Ropažu pagasts, Salas pagasts, Stopiņu pagasts, 

Salaspils pagasts, Saulkrastu pagasts, Sējas pagasts, Inčukalna pagasts, 

Mālpils pagasts, Siguldas pagasts, Allažu pagasts, Krimuldas pagasts, 

Lēdurgas pagasts, Mores pagasts 

piegādes darba 

dienā 

Aizkraukles novads, Alūksnes novads, Augšdaugavas novads, Balvu 

novads, Bauskas novads, Cēsu novads, Dienvidkurzemes novads, 

Dobeles novads, Gulbenes novads, Jelgavas novads, Jēkabpils novads, 

Krāslavas novads, Kuldīgas novads, Ķekavas novads, Limbažu 

novads, Līvānu novads, Ludzas novads, Madonas novads, Ogres 

novads, Preiļu novads, Rēzeknes novads, Saldus novads, Smiltenes 



 

7 

novads, Talsu novads, Tukuma novads, Valkas novads, Valmieras 

novads, Ventspils novads, Varakļānu novads  

 

 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu.  

 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 

no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 

administratīvo aktu. 

Priekšsēdētāja A. Ozola 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

 


